
ZARZĄDZENIE NR 277/2013
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 1 lipca 2013 r.

w sprawie: ustalenia wysokości czynszu za dzierżawę budynku gospodarczego o powierzchni zabudowy 
97 m2 do remontu, położonego w Walimiu przy ul. Wyszyńskiego 61 na działce numer 151/4.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póżniejszymi zmianami), Wójt Gminy Walim zarządza co 
następuje: 

§ 1. Ustalam roczny czynsz dzierżawny w wysokości 10,00 zł + podatek VAT za dzierżawę budynku 
gospodarczego do remontu o powierzchni zabudowy 97 m2 położonego w Walimiu przy ul. Wyszyńskiego 61, na 
działce gnminnej oznaczonej numerem 151/4. Umowa dzierżawy zostanie zawarta na okres 3 lat. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: JXMOJ-ZFILG-BEGOA-CSFEO-KRFGV. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pan Tomasz Żygadło wystąpił z wnioskiem o wydzierżawienie budynku gospodarczego w Walimiu przy ul. 
Wyszyńskiego 61. Budynek znajduje się w złym stanie technicznym i wymaga reomontu, w tym 
w szczególności dachu. Pan Tomasz Żygadło zobowiązał się do przywrócenia wartości użytkowej 
przedmiotowemu budynkowi na własny koszt, po uzyskaniu prawa do dysponowania budynkiem. Mając na 
względzie wysokie koszty remontu budynku Wójt Gminy ustala stawkę czynszu w wysokości 10 zł rocznie. 
Sporządziła: Marianna Gałkowska 

Otrzymują: 

- Referat Organizacyjny 

- Referat RiGG

Id: JXMOJ-ZFILG-BEGOA-CSFEO-KRFGV. Podpisany Strona 1




